
 1 
 

UCHWAŁA NR 3116/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji na nieruchomości położonej w Poznaniu przy 

ul. Szamarzewskiego 99 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 581 ze zm.) oraz na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę dla Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego Nr 1 w Poznaniu na realizację inwestycji na nieruchomości położonej 

w Poznaniu przy ul. Szamarzewskiego 99, oznaczonej geodezyjnie jako obręb Jeżyce, arkusz mapy 18, 

działka nr 5/10 o pow. 0,1648 ha, zapisanej w KW nr PO1P/00286137/1, stanowiącej własność 

Województwa Wielkopolskiego, pn. „Renowacja schodów, wymiana drzwi wewnętrznych oraz 

instalacja wiaty nad drzwiami wejściowymi do windy zewnętrznej”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3116/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Nieruchomość położona w Poznaniu przy ul. Szamarzewskiego 99, bliżej opisana w § 1 niniejszej 

uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 1 w Poznaniu, na podstawie decyzji nr DG-V.7741.1.91.2013 z 18.07.2013 r. 

Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                     

Nr 1 w Poznaniu wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie inwestycji, pn. 

„Renowacja schodów, wymiana drzwi wewnętrznych oraz instalacja wiaty nad drzwiami wejściowymi 

do windy zewnętrznej”. 

W ramach realizacji zadania planuje się wykonanie robót polegających na renowacji schodów 

prowadzących do kotłowni gazowej, obejmującej wymianę uszkodzonych stopni wraz z okładziną 

gresową. Dodatkowo przewidziano ułożenie płytek gresowych na stopnicach schodów do Sali WF. 

Zakres prac obejmuje również wymianę 9 kompletów drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami oraz 

dostosowanie szerokości otworów drzwiowych do obowiązujących przepisów. Ponadto, nad 

drzwiami wejściowymi do windy zewnętrznej zostanie zamontowana szklana wiata, której celem 

będzie ochrona szybu windy przed nawiewaniem śmieci i wody, a także zabezpieczenie 

użytkowników windy przed deszczem. 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Poznaniu 

posiada zabezpieczone środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, 

w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2026, dział 801, rozdział 80116, § 6050, w kwocie 

116.000,00 zł. 

Planowany termin wykonania prac przewidziany jest do końca grudnia 2026 r. 

Wyrażenie zgody na realizację przedmiotowego zadania wymaga zgody właściciela nieruchomości, 

reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


